
Informace o využívání Cookies 

Tyto webové stránky využívají soubory cookies a analytické a marketingové nástroje pro 

vyhodnocování návštěvnosti webu a úspěšnosti reklamních kampaní. 

Bez vašeho souhlasu nezpracováváme údaje, které by vás mohly identifikovat jako konkrétní fyzickou 

osobu. 

Webová stránka www.prodatfirmu.cz automaticky identifikuje IP adresu uživatele. IP adresa je číslo 

automaticky přidělené počítači uživatele po připojení k internetu. Všechny tyto informace jsou 

zaznamenávány v souboru činnosti serverem, který umožňuje následné zpracování údajů. 

Takovéto zpracování je zákonné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Oprávněným zájmem zde rozumíme anonymní 

statistiky používání webu, abychom Vám jako uživatelům mohli nabídnout lepší uživatelský zážitek, a 

vyhodnocování úspěšnosti reklamních kampaní s cílem lépe alokovat reklamní zdroje a neobtěžovat 

uživatele nerelevantní reklamou. 

Co jsou cookies? 

Jde o malé datové soubory, které jsou nezbytné pro některé funkce webových stránek. Díky cookies si 

stránky mohou také zapamatovat různé nastavení, jako je jazyk, font a další možnosti, které jste si pro 

zobrazení stránek sami zvolili. To je důvod, proč cookies umísťujeme na Váš počítač. Totéž dělá většina 

velkých internetových stránek a poskytovatelů. 

Jaké existují druhy cookies? 

Cookies lze rozdělit podle jejich trvanlivosti a podle toho, kdo je na Váš počítač umisťuje. Podle jejich 

trvanlivosti je lze rozdělit na dvě kategorie:                                                                                                                                             

Krátkodobé – zůstávají ve Vašem prohlížeči do zavření Vašeho prohlížeče, poté se vymažou. 

Dlouhodobé – zůstávají uloženy v prohlížeči dlouhou dobu (záleží na nastavení Vašeho prohlížeče a 

nastavení cookies) nebo dokud je ručně neodstraníte. 

Podle toho, kdo cookies vytváří a zpracovává lze rozdělit cookies na dvě kategorie: 

Cookies první strany – vytváří je přímo webová stránka nebo skripty na stejné doméně. Nejčastěji 

slouží k zajištění základní funkčnosti webu. 

Cookies třetích stran – jsou vytvářeny jiné skripty. Jsou to nejčastěji cookies reklamních systémů, 

widgetů sociálních sítí nebo vložených videí. 

Na tomto webu používáme tyto cookies: 

Technické (první strany, krátkodobé) – jsou nezbytné pro zajištění elementární funkce stránek jako 

např. vyplnění poptávkového formuláře, zobrazení verze stránky vyžadující javascript nebo bez něj. 

Google Analytics (první strany, dlouhodobé) – abychom Vám mohli stránky lépe přizpůsobit, 

využíváme pro měření anonymních dat o chování uživatelů nástroj Google Analytics. 

Sklik (první strany, dlouhodobé) – pro marketingové účely a vyhodnocení našich reklamních kampaní. 

 



Facebook (krátkodobé i dlouhodobé)– jsou používány widgetem sociální sítě Facebook, který je 

vložen na těchto stránkách. 

GoogleADS (první strany, dlouhodobé) – pro marketingové účely a vyhodnocení našich reklamních 

kampaní. 

Cookies nikdy nepoužíváme k tomu, abychom Vás osobně identifikovali, a nikdy do nich 

neumisťujeme citlivá nebo osobní data. 

K čemu využíváme cookies na tomto webu? 

Optimalizace 

Soubory cookies používáme k přizpůsobení obsahu a informací požadavkům uživatelů za účelem 

zajištění uživatelské přívětivosti webových stránek. 

Diagnostika 

Soubory cookies používáme za účelem diagnózy a opravy technických problémů nahlášených uživateli 

nebo programátory, které jsou spojeny s IP adresami pod kontrolou konkrétní webové společnosti 

nebo poskytovatele připojení. 

Analýza 

Tyto soubory jsou využity pro porozumění toho, jak návštěvníci našich webových stránek stránky 

využívají a jak k nim přistupují. Lze je tak optimalizovat z hlediska uživatelských potřeb, aby byly 

uživatelsky co nejpříjemnější. 

Reklama 

Reklamní a cílené cookies zaznamenávají Vaše návštěvy na naší webové stránce, stránky, které jste 

navštívili a odkazy, které jste sledovali. Tyto informace používáme, abychom Vám zobrazovali reklamy, 

které jsou pro Vás relevantní. Tyto informace používáme také za účelem omezení počtu opakování 

reklam, které vidíte, a měření efektivity reklamních kampaní. Za tímto účelem můžeme sdělit tyto 

informace i třetím osobám (zadavatelé reklamy). Pro užívání těchto cookies potřebujeme Váš souhlas. 

Vaše preference ve vztahu k reklamním a cíleným cookies si můžete kdykoli nastavit v internetovém 

prohlížeči, jak je popsáno níže. Doba platnosti těchto cookies je maximálně 2 roky. 

Jak lze upravit využívání cookies? 

Všechny cookies, které už na Vašem počítači jsou, můžete vymazat. Většina prohlížečů také nabízí 

možnost blokace umísťování cookies na Vás počítač. Detailní informace o nastavení ukládání souborů 

cookies ve Vašem prohlížeči najdete na stránkách poskytovatele konkrétního prohlížeče. Podrobnosti 

najdete na stránkách AboutCookies.org. 


